98學年度第一學期行事曆

九月份

	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	 星期六
	星期日
	備註

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	

	21
	22
	23
	24
	25義務輔導老師工作會議
	26
	27
	

	28
	29
	30
	
	
	
	
	


十月份

	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	 星期六
	星期日
	備註

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	

	5
	6睡眠專題演講(楊建銘老師)
	7
	8
	9電影賞析─心靈捕手(李正斌老師)
	10
	11
	

	12
	13
	14
	15
	16
	17 Photoshop影像處理基礎班
9：20-16：20

(黃泓翔老師)
	18
	

	19專題演講－環遊世界超簡單(陳美筑老師)
	20研習－危機個案專業督導(一) (孫頌賢老師)
	21好眠團體16:30~18:00(林詩淳老師、賴盈希老師)
	22
	23
	24生涯探索劇場工作坊(黃盈傑老師)
Photoshop影像處理基礎班
9：20-16：20

(黃泓翔老師)
	25生涯探索劇場工作坊(黃盈傑老師)
	

	26
	27電影賞析─扭轉奇蹟(一) (陳美筑老師)
	28好眠團體16:30~18:00(林詩淳老師、賴盈希老師)
	29網頁製作基礎班
17：30-19：30

(黃光宇老師)
	30
	31 Photoshop影像處理基礎班
9：20-16：20

(黃泓翔老師)
	
	


十一月份

	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	 星期六
	星期日
	備註

	
	
	
	
	
	
	1
	

	2
	3誰是我的Mr./Miss right團體
(黃曉薇老師)
	4好眠團體16:30~18:00(林詩淳老師、賴盈希老師)
	5網頁製作基礎班
17：30-19：30

(黃光宇老師)
	6隱喻工作坊
9:00~16:00

(黃士鈞老師)
	7
	8
	

	9
	10誰是我的Mr./Miss right團體
(黃曉薇老師)
	11
	12
	13研習－同理心的接觸(孫頌賢老師)
研習－危機個案專業督導(二) (孫頌賢老師)
	14活出自己閃耀未來- 生涯規畫研習營
	15
	期中考週

	16
	17誰是我的Mr./Miss right團體
(黃曉薇老師)
團體－做你感情路上的天使(漆容綺老師)
	18好眠團體16:30~18:00(林詩淳老師、賴盈希老師)
電影賞析─一路玩到掛(許玫倩老師)
專題演講－未來趨勢與職涯規劃(許評昭老師)
專題演講－協助身心障礙生的身心自我照顧---紓壓按摩工作坊(徐燕如老師)
	19網頁製作基礎班
17：30-19：30

(黃光宇老師)
	20隱喻工作坊
9:00~16:00

(黃士鈞老師)
	21
	22
	

	23專題演講－預見未來生涯講座(一) (周志建老師)
	24星光電影院：沒問題先生(陳莉芹老師)
團體－做你感情路上的天使(漆容綺老師)
	25好眠團體16:30~18:00(林詩淳老師、賴盈希老師)
	26網頁製作基礎班
17：30-19：30

(黃光宇老師)
專題演講－戀愛的痛，分手的美(漆容綺老師)
	27
	28 DIY手工樂活小團體(黃淑華老師)
	29
	

	30
	
	
	
	
	
	
	


十二月份

	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	 星期六
	星期日
	備註

	
	1誰是我的Mr./Miss right團體
(黃曉薇老師)
團體－做你感情路上的天使(漆容綺老師)
	2
	3
	4
	5 DIY手工樂活小團體(黃淑華老師)
	6
	

	7專題演講─愛在生命轉彎處(漆容綺老師)
專題演講－預見未來生涯講座(二) (王聖霖老師)
	8誰是我的Mr./Miss right團體
(黃曉薇老師)
團體－做你感情路上的天使(漆容綺老師)
敘事治療工作坊(周志建老師)
	9星光電影院：27件禮服的秘密
(黃蘭媖老師)
敘事治療工作坊(周志建老師)
	10
	11研習－危機個案專業督導(三) (孫頌賢老師)
	12 DIY手工樂活小團體(黃淑華老師)
	13
	

	14
	15誰是我的Mr./Miss right團體
(黃曉薇老師)
專題演講─別跟情緒過不去(一)&(二)

團體－做你感情路上的天使(漆容綺老師)

	16專題演講─大學生了沒(陳玫靜老師)

	17
	18研習－校園常見心理困擾學生(蕭景容老師)
專題演講－戀愛學分-談交往及溝通(蔡惠菁老師)
	19
	20
	

	21
	22
	23
	24歐曼.讀夢工作坊(汪淑媛老師)
	25研習－讀書討論-心理相關書籍影片討論(柯書林老師)
	26
	27
	

	28
	29星光電影院：他其實沒那麼喜歡你(蔡易辰老師)
	30
	31
	
	
	
	


